PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS COMO ORIENTADORA NO 
SERVIÇO SOCIAL DE CONVIVÊNCIA PARA OFICINAS DE GRUPOS DE 
MULHERES E IDOSO DO FORTALECIMENTO DE VINCULOS DO CRAS. 
REPARTIÇÃO INTERESSADA: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA 
SOCIAL. VALOR GLOBAL: R$ 14.850,00 (QUATORZE MIL OITOCENTOS E 
CINQUENTA REAIS). HOMOLOGAÇÃO: 03 ABRIL 2017. EDLENE ALVES 
PAIM DE CERQUEIRA – SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL.